

**Mr. Carfix ApS**  
Ryvej 26, 8653 Them

**CVR-nr. 41 44 56 29**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

---

Frank Kansy  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mr. Carfix ApS Ryvej 26 8653 Them
	CVR-nr.: 41 44 56 29 Stiftet: 18. juni 2020 Hjemsted: Them Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Kansy
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af autoreparationsværksted og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286.852 mod 378.137 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216.998 mod -48.366 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>286.852</b>	<b>378.137</b>
1 Personaleomkostninger	-482.272	-375.757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.730	-56.761
<b>Driftsresultat</b>	<b>-275.150</b>	<b>-54.381</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-995	-802
<b>Resultat før skat</b>	<b>-276.145</b>	<b>-55.183</b>
2 Skat af årets resultat	59.147	6.817
<b>Årets resultat</b>	<b>-216.998</b>	<b>-48.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-216.998	-104.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-216.998</b>	<b>-48.366</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	120.000	160.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>160.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.159	181.889
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.159</u>	<u>181.889</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>262.159</u></b>	<b><u>341.889</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.144	50.813
	Udskudte skatteaktiver	21.964	0
	Tilgodehavender i alt	<u>53.108</u>	<u>50.813</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.789</u>	<u>114.040</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.897</u></b>	<b><u>174.853</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>411.056</u></b>	<b><u>516.742</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-136.581	80.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-96.581</b>	<b>176.917</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	37.183
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>37.183</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.279	7.000
Anden gæld	500.358	295.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.637	302.642
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>507.637</b>	<b>302.642</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>411.056</b>	<b>516.742</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	185.283	0	0	225.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-104.866	56.500	-48.366
Overført til overført resultat	0	-185.283	185.283	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	80.417	56.500	176.917
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-216.998	0	-216.998
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-136.581</b>	<b>0</b>	<b>-96.581</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.864	374.621
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.136
	<b>482.272</b>	<b>375.757</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-59.147	-6.817
	<b>-59.147</b>	<b>-6.817</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-40.000	0
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-80.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>120.000</b>	<b>160.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	198.650	0
Tilgang i årets løb	0	198.650
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>198.650</b>	<b>198.650</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-16.761	0
Årets afskrivninger	-39.730	-16.761
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-56.491</b>	<b>-16.761</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>142.159</b>	<b>181.889</b>